2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О перераспределении бюджетных ассигнований из дорожного фонда Забайкальского края в 2021 году
Правительство Забайкальского края постановляет:

1. Перераспределить средства иных межбюджетных трансфертов из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных образований Забайкальского края на осуществление дорожной деятельности в рамках реализации регионального проекта «Дорожная сеть» национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги» на 2021 год согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Министерству финансов Забайкальского края внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись Забайкальского края.

Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства

Забайкальского края
ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ

средств иных межбюджетных трансфертов из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных образований Забайкальского края на осуществление дорожной деятельности в рамках реализации регионального проекта «Дорожная сеть» национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги»
на 2021 год

	№ п/п
	Наименование бюджета  муниципального образования Забайкальского края
	Сумма (тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	из федерально-го бюджета
	из бюджета Забайкаль-ского края

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего по Забайкальскому краю,
	826 080,1
	356 710,0
	469 370,1

	в том числе

	1.
	Бюджет муниципального района «Читинский район» Забайкальского края
	156 618,0
	97 067,1
	59 550,9

	2.
	Бюджет городского округа «Город Чита»
	669 462,1
	259 642,9
	409 819,2

_______________________